ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE CAPIVARI DE BAIXO

EDITAL DE PROCESSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO

CAPIVARI DE BAIXO/SC –  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

Edital Nº 01/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

RETIFICAÇÃO Nº 01

RETIFICAÇÃO Nº 01/2025

O MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO– SC torna público, em razão

de ajustes necessários no instrumento convocatório, a retificação do Edital de

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2025 de 18 de feverieo de

2025, que passa assim a ser tratado:

6) RECURSOS

O item 6 do Edital de PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2025
passa a ser acrescido no que diz em “c” conforme segue:

a. Os recursos deverão ser dirigidos ao Centro de Integração Empresa Escola de Santa

Catarina – CIEE/SC, através do e-mail mariana.silva@cieesc.org.br responsável pela

elaboração do Processo Seletivo, a quem cabe a responsabilidade de julgar os

recursos impetrados, os quais deverão estar devidamente fundamentados, constando

o nome do candidato, curso com o qual se inscreveu e os dados para contato

(telefone e e-mail).

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias, permanecendo inalterados os demais itens do Edital.

CAPIVARI DE BAIXO/SC,  de FEVEREIRO de 2025.